
1093 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 1093 del 28 agosto 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011 di
nomina Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse
Materiali al Dott. Antonello Podda

CONSIDERATO che il servizio di che trattasi è attualmente erogato in regime di proroga
dalla società cooperativa Progetto H di Macomer;

DATO ATTO che l’erogazione del servizio in oggetto è prevista in base alle informazioni
fornite dall'ufficio del Project Financing a carico della Società di Progetto Polo Sanitario
Sardegna Centrale, ma che il suo avvio non è previsto prima del 31.12.2014;

VISTO il preventivo di spesa per la preparazione e consegna dei pasti per la struttura
Riabilitativa presso il Presidio Sanitario di Macomer prot. n. 21MP del 13.08.2013, trasmesso
alla Direzione del Distretto di Macomer;

PRESO ATTO della dichiarazione prot. n. NP/2013/0010361 del 26.08.2013 a firma del
Direttore del Distretto di Macomer e del Direttore dell’U.O. Riabilitazione del Presidio
Sanitario di Macomer con la quale viene attestata la qualità del servizio erogato dalla società
cooperativa Progetto H di Macomer;

VISTA l’indispensabilità di garantire la continuità della fornitura del servizio di che trattasi;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs.
N. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Regolamento Aziendale per le acquisizioni in economia di beni e servizi, approvato
con delibera n. 346 del 06/03/09 ai sensi dell’art. 125 D. Lgs. n. 163/06;

VISTO il D.Lgs n. 163/06 e successive modifiche e integrazioni;

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa

OGGETTO: Proroga fornitura del servizio mensa presso l’U.O. Riabilitazione del Distretto
di Macomer alla Società Cooperativa Progetto H. – Periodo 1 luglio - 31
dicembre 2014



1093 pag. 2 di 3

a) di prorogare fino alla data del 31.12.2014 la fornitura del servizio mensa presso l’U.O.
Riabilitazione del Presidio Sanitario di Macomer alle stesse condizioni pattuite
nell'offerta prot. n. 21MP del 13.08.2013;

b) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Provveditorato, il
Distretto di Macomer e il Servizio Bilancio dell’Azienda Sanitaria di Nuoro ciascuno
per la parte di propria competenza;

c) che il presente atto sarà pubblicato sul sito web aziendale.

Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Antonello Podda

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

 in caso di pare contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 28 agosto 2014.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI



1093 pag. 3 di 3

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


